Собрание депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	«18» апреля 2019г
	[bookmark: _GoBack]                 №  18
	с. Ульдючины

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 части 1 статьи 33 Устава Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия Курбаджиева Андрея Олеговича, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия

                                                                    решило:

1. Считать досрочно прекращенным полномочия депутата Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия четвертого созыва по Ульдючинскому многомандатному избирательному округу № 1 Курбаджиева Андрея Олеговича на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
         2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.
         3. Направить настоящее решение  в Приютненскую территориальную избирательную комиссию Республики Калмыкия.
         4.  Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: http://ульдючины.рф  и обнародовать на информационных стендах в здании администрации сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                А.А. Пюрвеев